

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประภาคารกึ่งอ่าวสร้างปรับปรุงทางสาธารณะเป็นผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายแยกทางหลวง 2218-สะพานห้วยเม้า บ้านค้อใหญ่-บ้านกลาง หมู่ที่ 7-10 ตำบลภูโต อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,000.00 ตารางเมตร (ตามแบบเทศบาลตำบลภูโตกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลภูโต/เทศบาลตำบลภูโต

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	6,000.000	1.82	10,920.00	1.3848	2.52	15,122.01
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	250.000	743.55	185,887.50	1.3848	1,029.66	257,417.01
3	2.2 งานไหล่ทาง 2.2.1 งานไหล่ทางลูกรังปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	200.000	162.73	32,546.00	1.3848	225.34	45,069.70
4	3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 3.1.1	ตร.ม.	5,000.000	436.87	2,184,350.00	1.3848	604.97	3,024,887.88
5	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. 3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	165.000	156.42	25,809.30	1.3848	216.61	35,740.71

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงทางสาธารณะเป็นผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายแยกทางหลวง 2218-สะพานห้วยเม้า บ้านค้อใหญ่-บ้านกลาง หมู่ที่ 7-10 ตำบลภูไท อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ผู้ตรวจการฯ 5.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,000.00 ตารางเมตร (ตามแบบเทศบาลตำบลภูไทกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลภูไท/เทศบาลตำบลภูไท

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	335.000	98.55	33,014.25	1.3848	136.47	45,718.13
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,000.000	66.88	66,880.00	1.3848	92.61	92,615.42
รวมราคากลาง								3,516,570.86

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงทางสาธารณะเป็นผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนสายแยกทางหลวง 2218-สะพานห้วยเม้า บ้านค้อใหญ่-บ้านกลาง หมู่ที่ 7-10 ตำบลกุดไห อำเภอกุดบาก จังหวัดสกลนคร
	ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,000 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 5,000.00 ตารางเมตร (ตามแบบเทศบาลตำบลกุดไหกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลกุดไห/เทศบาลตำบลกุดไห

อุทิศ ถิ่นชนนาง
(อุทิศ ถิ่นชนนาง)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยณรงค์ ทิพน้อม
(ชัยณรงค์ ทิพน้อม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ภูธนศ รีกำแง
(ภูธนศ รีกำแง)
กรรมการกำหนดราคากลาง